



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RSD EJENDOMME APS**  
**PRODUKTIONSVEJ 8, 2600 GLOSTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. marts 2024

---

Mikkel Hove Leander Mikkelsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger .....                                    | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9     |
| Egenkapitalopgørelse .....                                   | 10    |
| Noter.....   | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 13-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | RSD Ejendomme ApS<br>Produktionsvej 8<br>2600 Glostrup  |
|                      | CVR-nr.: 39 47 70 33<br>Stiftet: 10. april 2018<br>Kommune: Glostrup<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>    | Mikkel Hove Leander Mikkelsen, formand<br>Birger Kuntkes<br>Ella Louise Hjorth Kristensen                     |
| <b>Direktion</b>     | Birger Kuntkes  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kystvejen 29<br>8000 Aarhus C                                   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Skjern bank<br>Banktorvet 3<br>6900 Skjern  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, renovering og istandsættelser samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 199 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske ved salg af selskabets ejendom. Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2023<br>kr.     | 2022<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOTAB.....</b>                  |      | <b>-124.861</b> | <b>-151.556</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>            |      | <b>-124.861</b> | <b>-151.556</b> |
| Andre finansielle indtægter.....       |      | 417             | 0               |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -131.025        | -70.850         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>          |      | <b>-255.469</b> | <b>-222.406</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 2    | 56.740          | -6.000          |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>            |      | <b>-198.729</b> | <b>-228.406</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                 |                 |
| Overført resultat.....                 |      | -198.729        | -228.406        |
| <b>I ALT.....</b>                      |      | <b>-198.729</b> | <b>-228.406</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                       | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... |      | 3.428.789        | 3.428.789        |
| Varebeholdninger.....                         | 3    | 3.428.789        | 3.428.789        |
| Udskudte skatteaktiver.....                   |      | 122.740          | 66.000           |
| Andre tilgodehavender.....                    |      | 944              | 21.139           |
| Tilgodehavender.....                          |      | 123.684          | 87.139           |
| Likvide beholdninger.....                     |      | 934              | 3.593            |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                 |      | <b>3.553.407</b> | <b>3.519.521</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                           |      | <b>3.553.407</b> | <b>3.519.521</b> |
| <b>PASSIVER</b>                               |      |                  |                  |
| Anpartskapital.....                           |      | 252.000          | 252.000          |
| Overført resultat.....                        |      | -529.069         | -330.340         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |      | <b>-277.069</b>  | <b>-78.340</b>   |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |      | 0                | 1.158.596        |
| Langfristede gældsforpligtelser.....          | 4    | 0                | 1.158.596        |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |      | 0                | 68.522           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |      | 21.131           | 31.557           |
| Anden gæld.....                               | 5    | 3.809.345        | 2.339.186        |
| Kortfristede gældsforpligtelser.....          |      | 3.830.476        | 2.439.265        |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>               |      | <b>3.830.476</b> | <b>3.597.861</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |      | <b>3.553.407</b> | <b>3.519.521</b> |
| Eventualposter mv.                            | 6    |                  |                  |
| Forudsætninger for fortsat drift              | 7    |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Anpartskapital | Overført resultat | I alt           |
|---|----------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023.....           | 252.000        | -330.340          | -78.340         |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                | -198.729          | -198.729        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> | <b>252.000</b> | <b>-529.069</b>   | <b>-277.069</b> |

## NOTER

|   | 2023<br>kr.              | 2022<br>kr.        | Note                   |                          |   |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---|
| <b>Personaleomkostninger</b>  |                          |                    |                        |                          |   |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:  | 0                        | 0                  | 1                      |                          |   |
| Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.   |                          |                    |                        |                          |   |
| <b>Skat af årets resultat</b>   |                          |                    |                        |                          |   |
| Regulering af udskudt skat.....   | -56.740                  | 6.000              | 2                      |                          |   |
|   | <b>-56.740</b>           | <b>6.000</b>       |                        |                          |   |
| <b>Varebeholdninger</b>   |                          |                    |                        |                          |   |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....   | 3.428.789                | 3.428.789          | 3                      |                          |   |
|   | <b>3.428.789</b>         | <b>3.428.789</b>   |                        |                          |   |
| Selskabets varebeholdning består af en ejendom erhvervet med henblik på videresalg.   |                          |                    |                        |                          |   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                          |                    |                        |                          |   |
|   | 31/12 2023<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 31/12 2022<br>gæld i alt | 4 |
| Gæld til pengeinstitutter.....  | 0                        | 0                  | 0                      | 1.158.596                |   |
|   | <b>0</b>                 | <b>0</b>           | <b>0</b>               | <b>1.158.596</b>         |   |
| <b>Anden gæld</b>   |                          |                    |                        |                          | 5 |
| I anden gæld indgår der en kortfristet gæld til Rengøringservice Danmark A/S på i alt 2.844 t.kr. og BE Danmark ApS på 965 t.kr. i regnskabsåret 2023.  |                          |                    |                        |                          |   |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                          |                    |                        |                          | 6 |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>   |                          |                    |                        |                          |   |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |                          |                    |                        |                          |   |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kuntkes Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.   |                          |                    |                        |                          |   |

**NOTER****Note****Forudsætninger for fortsat drift**

7

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske ved salg af selskabets ejendom.

Selskabets kapitalejere vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.
